
 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

 

DOPLŇUJÍCÍ VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY NA OBDOBÍ 2023-2025 
 

Vyhlášení voleb do školské rady na období 2023-2025  

  
Na základě zákona č. 561/2005 Sb. (školský zákon) vyhlašuji volby do školské rady Střední školy 
informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec na období březen 2023 až únor 2025. 
 
V Humpolci 30. 1. 2023  
Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy 
 
 

Základní informace a termíny  
  
Školský zákon ukládá řediteli školy zřídit školskou radu a zajistit průběh volby do této rady. Protože 

k 31. 3. 2023 uplyne funkční období současné školské rady, je třeba zvolit radu novou. Funkční 

období členů školské rady je 3 roky a jedná se o čestnou (tedy neplacenou) funkci.  Třetinu členů 

školské rady volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci (dále jen „oprávněné osoby“), 

třetinu volí odděleně pedagogičtí pracovníci a třetinu jmenuje jednatel.   

Počet členů zastupujících v radě za oprávněné osoby byl podle čl. III odst. 1 volebního řádu 

stanoven na 1 člena, celkový počet členů bude 3.  

Volba pro oprávněné osoby byla vyhlášena prostřednictvím webové aplikace Bakaláři a webových 

stránek školy v září 2022. Důvodem bylo ukončení studia pro člena školské rady Ladislava Nečila. 

V proběhlých volbách byl nahrazen zvoleným kandidátem Tomášem Karlíkem ze třídy 2. IT. 

 

Volba pro pedagogy proběhne na poradě pedagogických pracovníků 13. 2. 2023.  Volba bude tajná 

formou odevzdání volebních lístků s navrhovaným kandidátem do urny. Kandidáty jsou členové 

pedagogického sboru.  

 

Zároveň bude oznámen člen školské rady zastupující vedení školy, který vystřídá Mgr. Lenku 

Domšovou.  

  



 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

 

V Humpolci 3. 1. 2023 

Oznámení o jmenování volební komise 
 
V souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) v platném znění a v souladu s volebním 
řádem školské rady při Střední škole informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 
jmenuji volební komisi, která zajistí řádnou přípravu a realizaci voleb členů školské rady z řad 
pedagogických pracovníků pro období následujících tří let od března 2023 do března 2025. 
 
Jmenovaná volební komise: 
 
Ing. Stanislava Bendová 
 
Lenka Hernová 
 
Mgr. Lenka Lutnerová 
 
Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy 
 

Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 
Volby do školské rady 13. 2. 2023 - Hlasovací lístek pro pedagogy 

Augustová Eva  

Bendová Stanislava  

Brabcová Zuzana  

Brabec Zdeněk  

Brožková Monika  

Culková Taťána  

Dalíková Martina  

Domšová Lenka  

Hernová Lenka  

Fikar Jiří  

Kamešová Veronika  

Krankus Michal  

Lacina Petr  

Machyán Jan  

Mixa Lukáš  

Nádvorníková Libuše  

Novotná Marcela  

Sedláková Kristýna  

Smištík Zdeněk  

Súkenník Petr  

U vybraného kandidáta zapište prosím křížek 
 



 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

Zápis o průběhu a výsledku hlasování do školské rady  
 

Na Střední škole informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec proběhlo dne 13. 2. 2023 
hlasování v doplňujících volbách do školské rady. Volby probíhaly v souladu s platným volebním 
řádem.  
 

Volba zástupce vedení školy 
 
Za zástupce vedení školy byl nominován Ing. Jan Tajovský. Nominaci přijal a od 1.3. 2023 vystřídá 
ve školské radě Mgr. Domšovou.  
 

Ing. Jan Tajovský, nový člen školské rady 
 
Volba zástupce pedagogů 
Předsedkyně volební komise zahájila hlasování 13. 2. v 14:00 hlasování a ukončila ve 14: 15 po 
odevzdání všech hlasovacích lístků přítomných pedagogů. Hlasování probíhalo tajně, pomocí 
vytištěných hlasovacích lístků (vzor výše). Cesta k jeho přístupu byla ve stanoveném termínu 
zveřejněna na Nástěnce v systému Bakaláři. Po skončení voleb byly zjištěny výsledky voleb. 
 

Výsledky doplňující volby zástupce pedagogů 
 

Augustová Eva 5 

Bendová Stanislava  

Brabcová Zuzana  

Brabec Zdeněk  

Brožková Monika  

Culková Taťána  

Dalíková Martina 2 

Domšová Lenka  

Hernová Lenka  

Fikar Jiří 4 

Kamešová Veronika  

Krankus Michal  

Lacina Petr  

Machyán Jan  

Mixa Lukáš 1 

Nádvorníková Libuše  

Novotná Marcela  

Sedláková Kristýna  

Smištík Zdeněk  

Súkenník Petr 7 

 
Z volby byli omluveni J. Brabec a P. Lacina.  

 



 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

Mgr. Petr Súkenník, nový člen školské rady 
 
 
 

Složení školské rady od 1. března 2023 
 

Ing. Jan Tajovský, zástupce vedení školy 

Mgr. Petr Súkenník, zástupce pedagogů 

Tomáš Karlík, zástupce studentů a jejich zákonných zástupců 
 
  
V Humpolci 13. 2. 2023  
 
Zapsali: 
Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy 
Členové volební komise Mgr. Lenka Lutnerová, Ing. Stanislava Bendová, Mgr. Lutnerová 
 


